KUKA

KR 12 R750 Z400

Tanim

Aks sayisi

XY konumu tekrarlama hassa-
siyeti

Z konumu tekrarlama hassasiyeti
R konumu tekrarlama hassasiyeti
Agirhk

Nominal tasima kapasitesi
Maksimum tasima kapasitesi
Maksimum erisim mesafesi
Baglanti konumu

Kurulum alani

Aks verileri

Hareket araligi
Hareket bolgesi,
Hareket bolgesi,
Hareket bolgesi, aks 3

Hareket bolgesi, aks 4

Nominal tasima kapasitesinde hiz
Aks hizi, aks 1

Aks hizi, aks 2

Aks hizi, aks 3

Aks hizi, aks 4

aks 1
aks 2

isletim kosullari
isletimde ortam sicakhg

Koruma sinifi
Koruma sinifi (IEC 60529)

Kontrol sistemi
Kontrolor sistemi

Sertifikalar

ESD gereksinimleri
Sertifikalar

Uriinlerin yapisina ve kullanim olanaklarina iliskin bilgiler, belirli ézellikler igin garanti niteliginde degil, sadece bilgilendirme amaglidir. Teslimatlarimizin ve hizmetlerimizin kapsami igin ilgili s6-

KR 12 R750 Z400
4
+ 0,025 mm

+ 0,005 mm

+ 0,005 °

yakl. 50 kg

6 kg

12 kg

750 mm

Zemin

210 mm x 210 mm

+145 °
+145 °
-400 mm / 1 mm
+355 °

430 °/s
660 °/s
1,1 m/s
2700 °/s

0 °C ilad 42 °C (273 K ila 315 K)

IP20

KR C5 micro

IEC61340-5-1; ANSI/ESD S20.20
CE/UL

Calisma alani grafigi

Tasima kapasitesi diyagrami
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KR 12 R750 2400, manipilatérin performansini ve dinamizmini en
iyi sekilde kullanabilmek igin 6 kg degerinde bir nominal tasima ka-
pasitesi icin tasarlanmistir. Azaltilmis yik araliklarinda, maksimum

yuke kadar daha agir yukler kullanilabilir. Her yik durumu

KUKA.Load ile kontrol edilmelidir. KUKA destek hatti danigsmanlik

icin hizmetinizdedir.

Cevrim siiresi

0,41 s (25 mm / 300 mm / 25 mm, 2 kg)

R25 mm /

\ R25 mm

300 mm

zlesme konusu belirleyicidir. Teknik veriler ve gizimler teslimatlar icin baglayicilik teskil etmez. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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